

Årsredovisning
för
Rubens Entreprenad AB
559412-5410

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruben Sjöqvist, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen för Rubens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadarbeten inom skog och trädgård.

Företaget har sitt säte i Bor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 456	1 570	1 198
Resultat efter finansiella poster	797	31	381
Soliditet (%)	26,1	10,5	17,5

Nettoomsättning har ökat i mer än 30%. Vi har fått nya kunder och efterfrågan på våra tjänster är högre än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 692	24 338	109 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 338	-24 338	0
Årets resultat			159 802	159 802
Belopp vid årets utgång	25 000	84 030	159 802	268 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 030
årets vinst	159 802
	243 832
disponeras så att i ny räkning överföres	243 832
	243 832

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 456 375	1 570 287
Övriga rörelseintäkter		166 799	927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 623 174	1 571 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 043 268	-586 396
Övriga externa kostnader		-437 628	-224 171
Personalkostnader	2	-946 493	-442 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 004	-216 369
Summa rörelsekostnader		-2 737 393	-1 469 875
Rörelseresultat		885 781	101 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		554	629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 400	-71 228
Summa finansiella poster		-88 846	-70 599
Resultat efter finansiella poster		796 935	30 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	0
Förändring av överavskrivningar		-528 122	0
Summa bokslutsdispositioner		-595 122	0
Resultat före skatt		201 813	30 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 011	-6 402
Årets resultat		159 802	24 338

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 516 016	2 434 420
Summa materiella anläggningstillgångar		2 516 016	2 434 420
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		2 519 016	2 436 420
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		33 114	33 652
Summa varulager		33 114	33 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		385 529	382 139
Övriga fordringar		41 080	317 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 769	61 810
Summa kortfristiga fordringar		491 378	761 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		726 891	116 104
Summa kassa och bank		726 891	116 104
Summa omsättningstillgångar		1 251 383	910 757
SUMMA TILLGÅNGAR		3 770 399	3 347 177

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 030	59 692
Årets resultat		159 802	24 338
Summa fritt eget kapital		243 832	84 030
Summa eget kapital		268 832	109 030
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 000	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		808 573	280 451
Summa obeskattade reserver		900 573	305 451
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 058 664	1 701 059
Övriga skulder		622 921	615 920
Summa långfristiga skulder		1 681 585	2 316 979
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		512 113	443 580
Leverantörsskulder		28 570	50 300
Skatteskulder		30 687	0
Övriga skulder		203 319	11 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 720	110 050
Summa kortfristiga skulder		919 409	615 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 770 399	3 347 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20%/ÅR

Vid avskring av inventarier togs hänsyn till restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 791 600	1 341 600
Inköp	391 600	1 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 183 200	2 791 600
Ingående avskrivningar	-357 180	-140 811
Årets avskrivningar	-310 004	-216 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-667 184	-357 180
Utgående redovisat värde	2 516 016	2 434 420

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	1 000
Inköp	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	2 000
Utgående redovisat värde	3 000	2 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 570 777 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 058 664	1 701 059
	1 058 664	1 701 059
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	512 113	443 580
	512 113	443 580

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 443 863	2 350 268
	2 443 863	2 350 268

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Ruben Sjöqvist
Ruben Sjöqvist

2026-02-17